



خبر

فقط یک جایگاه
گران شد

بعد از اینکه پرسپولیس‌ها در بازی آسیایی تیم خود در ورزشگاه آزادی بلیت‌های گران ۳۰۰ هزار تومانی را برای روبه‌روی جایگاه خریدند قیمت بلیت این جایگاه در بازی‌های لیگ برتر هم ۵۰ هزار تومان افزایش یافت و به ۱۵۰،۱۰۰ و ۲۵۰ هزار تومان رسید. همین مسأله باعث شد بلیت‌فروشی بازی با صنعت نفت آبادان آن هم در شرایطی که پرسپولیس بیش از ۵ هفته در خانه بازی نخواهد کرد مورد استقبال هواداران پرسپولیس قرار نگیرد و چیزی حدود ۲۰ تا ۲۲ هزار بلیت به فروش نرسد تا حدود ۱۰ هزار تماشاگر در ورزشگاه آزادی برای تماشای دیدار تیم‌شان مقابل صنعت نفت حاضر باشند. جالب اینکه رضا درویش اعلام کرد پول بلیت‌فروشی به حساب باشگاه نمی‌آید و در اختیار شرکت توسعه و ورزشگاه آزادی قرار می‌گیرد. باشگاه هم توضیح داد فقط قیمت یک جایگاه را بالا برده‌اند اما در کل فقط ۵۰ درصد عواید بلیت‌فروشی به باشگاه می‌رسد که سهم عمده‌ای از این مبلغ نیز به بخش‌های دیگر می‌رود.

امیری به تمرین
پرسپولیس برگشت

بازیکنان پرسپولیس دیروز در دو گروه تمرین کردند. بازیکنان اصلی بازی مقابل صنعت نفت ریکاوری کردند و سایر بازیکنان نیز به مدت ۷۰ دقیقه زیر نظر کادر فنی تمرین کردند. پاسکاری کوتاه و ترکیبی، حفظ توپ در بخش اصلی تیمش استفاده مینی‌فوتبال بخش‌های مختلف این تمرین بود. نکته مثبت این تمرین بازگشت کاپیتان دوم سرخ‌ها بعد از چیزی حدود شش هفته مصدومیت بود. وحید امیری که در بازی با صنعت نفت هم در ورزشگاه آزادی حاضر بود پس از طی دوران آسیب‌دیدگی خود از دیروز به جمع سایر نفرات اضافه شد و در تمرینات گروهی شرکت کرد.

ترابی دیروز هم
تمرین نکرد

در شرایطی که به نظر می‌رسید به خاطر نیاز پرسپولیس به برد، یحیی گل‌محمدی از مهدی ترابی در ترکیب اصلی تیمش استفاده کند اما این اتفاق رخ نداد و نام شماره ۹ پرسپولیس حتی در فهرست ۲۰ نفره هم نبود. البته خیلی زود اعلام شد ترابی دچار سرماخوردگی شده و به همین خاطر از فهرست تیم خط‌خورد است. نکته اینکه ترابی دیروز هم در تمرین تیمش شرکت نکرد و حالا این مسأله می‌تواند یکی از نگرانی‌های کادر فنی پرسپولیس برای بازی سه‌شنبه مقابل استقلال تاجیکستان باشد.

آپشن‌ها بی‌سر و
صدا پرداخت شد

بالاخره باشگاه پرسپولیس موفق شد بخشی از مطالبات بازیکنان و مربیان را پرداخت کند. روز چهارشنبه و قبل از بازی با صنعت نفت آبادان ۵۰ درصد آپشن‌های قرارداد فصل قبل بازیکنان و مربیان پرداخت شد تا حداقل بهانه‌ای از بابت عدم دریافت پول وجود نداشته باشد. همچنین باشگاه ۲۰ درصد از قراردادهای این فصل اعضای تیم‌های پایه را پرداخت کرد تا آنها هم یک دریافتی جزئی داشته باشند.



سروش رفیعی

سخنرانی شماره ۷

شماره ۷ پرسپولیس در میکسزون ورزشگاه آزادی خطابه مفصلی در نقد تصمیمات فدراسیون فوتبال انجام داد که به دل اهالی فوتبال و پرسپولیس‌ها نشست. خلاصه کلام رفیعی این بود که با این قوانین وضع شده از سوی فدراسیون همه تیم‌ها به جان هم افتاده‌اند و بیایه‌نویسی‌ها ادامه دارد. سروش همچنین گفت بازیکنان تیمی که سه‌جام فصل قبل برده باید بیشتر از همه پول بگیرند.



علیرضا بیرانوند

جواب سنگین به بازیکنان رقیب

گلر ملی‌پوش پرسپولیس هم در داستان دعوی یحیی و نکونام گفت فدراسیون با قوانینی که وضع کرده خودش کنار کشیده و به ریش باشگاه‌ها می‌خندد. بیرو خطاب به استقلالی‌ها گفت وقتی قرارداد ۳۰ میلیاردی بسته‌اند کم کردن ۲ میلیارد از آن مهم نیست. وی همچنین با کنایه به بازیکنان تیم رقیب گفت اگر قهرمانی‌ها و عملکرد درخشان بازیکنان پرسپولیس نبود بازیکن ۲ میلیاردی تیم رقیب نمی‌توانست با باشگاهش ۳۰ میلیارد قرارداد ببندد.



علی نعمتی

کتک خوردن به خاطر کاپیتان

قبل از ضربه پنالتی پرسپولیس درگیری شدیدی بین بازیکنان ایجاد شد که شروع کننده‌اش حکیم نصاری بود که به عالی‌شاه حریف زد. نعمتی در دفاع از کاپیتانش وارد درگیری شد که هم کارت زرد گرفت هم کتک خورد. در میکسزون هم با اشاره به این مسأله از بازیکنان حریف عذرخواهی کرد اما در واکنش به مصاحبه بازیکن جوان استقلال که گفته بود نعمتی را نمی‌شناسد اعلام کرد او هم هیچ شناختی از آن بازیکن جوان استقلال ندارد.

کرمانی مقدم: مشکل پرسپولیس این بود
که گل سوم را نزد

یحیی نباید جواب
نکونام را بدهد

مرتضی کرمانی مقدم مهاجم اسبق پرسپولیس، اشتباه و ایراد بزرگ سرخ‌پوشان را استفاده نکردن از موقعیت‌های گلزنی می‌داند و بر این نکته تأکید می‌کند که بازیکنان پرسپولیس به دلیل نداشتن تمرکز کافی داشته‌های شان را در ثانیه‌های پایانی از دست دادند.

ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

به نظراتان عملکرد فنی پرسپولیس در دیدار مقابل صنعت نفت چگونه بود؟

تیم آبادانی بازی را خوب شروع کرد و به گل هم رسید و واقعاً اگر ده نفره نمی‌شد باز هم شرایط را برای پرسپولیس سخت‌تر می‌کرد. شرایط فنی پرسپولیس نسبت به بازی‌های قبلی‌اش کاملاً متفاوت شده بود، مثلاً پرس‌ها که ما از بازیکنان پرسپولیس می‌دیدیم در بازی روز پنجشنبه از تیم آبادانی دیدیم. نکته مهمی که موجب شد به جای اینکه پرسپولیس برنده بازی شود در آخرین ثانیه‌ها برتری‌مان را از دست بدهیم و نتوانیم سه امتیاز شیرین را کسب کرده و دوباره صدر را پس بگیریم.

چرا دو مهاجم تخصصی پرسپولیس از ابتدا در بازی حضور نداشتند؟

به هر حال پرسپولیس نفرات آسیب‌دیده مهمی داشت ضمن اینکه بازیکنان پرسپولیس بعد از اینکه به گل دوم رسیدند خیلی زود از زدن گل‌های بیشتر صرف‌نظر کردند که کاملاً از این نکته هم ضرر کردند. یکی از اشتباهات مهم سرخ‌پوشان این بود که زود قانع شدند در حالی که باید بعد از زدن گل دوم گل‌های بعدی را هم با توجه به فرصت‌هایی که در اختیار داشتند به ثمر می‌رساندند. فوتبال هم بازی هیجان‌انگیز و غیرقابل پیش‌بینی است نکته‌ای که در بازی مهم پرسپولیس مقابل صنعت نفت رخ داد و پرسپولیس به چیزی که می‌خواست نرسید و در عین ناباوری صنعت نفت در آخرین ثانیه‌های بازی به گل رسید و موجب شد بازی باخته را با تساوی عوض کند.

جنگ لفظی سرمربی پرسپولیس هم با سرمربی استقلال به نظر به ضرر پرسپولیس و تیمش تمام شد.

به نظرم یحیی نباید جواب سرمربی

خوراکی: بهترین مربی ایران نباید به حاشیه برود

نمره بیرانوند
از ۱۰۰، ۹۹ است!



محمود خوراکی دروازه‌بان اسبق پرسپولیس معتقد است کسب جام‌های متعدد در چند سال اخیر بازیکنان پرسپولیس را تا حدودی از انگیزه لازم برای جنگیدن برای قهرمانی دور ساخته است.

بیرونی فوتبال شود چون در این صورت تمرکز تیم به هم می‌ریزد.

به عنوان دروازه‌بان اسبق پرسپولیس فکر نمی‌کنید بیرانوند قادر بود گل اولی که خورد را مهار کند؟

بیرانوند بدون شک بهترین گلر ایران است و توپ‌هایی را مهار کرده که شاید کسی فکرش را نمی‌کرد که بتواند از پس مهار آنها برآید. برای بهترین گلرهای دنیا هم پیش می‌آید که گاهی نتوانند در حد خیلی عالی ظاهر شوند. گل دوم که روی تعلق خط دفاعی و تایمینگ اشتباه مدافع پرسپولیس نصیب تیم میهمان شد اما شاید روی گل اول بیرانوند می‌توانست عملکرد بهتری داشته باشد. با این وجود نمره بیرانوند از ۹۹، ۱۰۰ است، سنگربانی که در همین بازی مقابل نماینده تاجیکستان یک پنالتی را مهار کرد و یکی از علل اصلی پیروزی تیم در آن دیدار حساس بود.

دو بازی است که پرسپولیس نتیجه نگرفته با این وجود برای پنج شش بازی سخت متوالی پرسپولیس چه روند و نتایجی را پیش بینی می‌کنید؟

بازی سخت برای تیم‌های بزرگ است و من خیلی خوشبینم که پرسپولیس در چنین بازی‌هایی بهتر بازی کند چون در گذشته هم ثابت کرده که مقابل تیم‌های سخت‌تر بهتر بازی می‌کند و بازیکنانش انگیزه خیلی بیشتری برای پیروزی و ارائه نمایشی قوی‌تر و بهتر دارند به همین دلیل بازیکنان باید آن موضوع بی‌تفاوتی‌شان را که ناشی از بردها و قهرمانی‌های متوالی است از خود دور کنند ضمن اینکه به نظرم مادر ۵۰ متر جلوی زمین خیلی خوب نبودیم و باید مشکلاتمان را برطرف کنیم. با این وجود به نظرم یحیی باهوش‌تر از این حرف‌هاست و خودش و تیمش را خیلی زود جمع و جور کرده و برای تیمش بهترین شرایط را فراهم خواهد ساخت.

مسعود قراگزلو

روزنامه نگار

دو امتیاز بازی برده را پرسپولیس به شکل عجیب از دست داد.

برخلاف تصور پرسپولیس با یک تیم قوی مواجه بود اما بازیکنان با این وجود فشار زیادی بر روی دروازه حریف آوردند ولی از فرصت‌هایشان استفاده نکردند و وقتی شما با نتیجه دو بر یک جلو هستید باز هم باید مقابل دروازه حریف موقعیت خلق کنید و مرتب توپ بریزید تا نتیجه بردتان با تفاضل دو یا بیشتر از آن باشد به همین دلیل هم ما باید بیشتر گل می‌زدیم و برنده می‌شدیم نه اینکه به همان نتیجه دو بر یک بسنده کنیم تا در ثانیه‌های پایانی هم به آن شکل غافلگیر شویم.

چرا موقعیت‌های گل پرسپولیس به شکل عجیب از دست می‌رفت؟

من احساس می‌کنم بعد از چندین قهرمانی که پرسپولیس در چند سال اخیر کسب کرده و به نوعی مانند بارسا و رئال از قهرمانی اشباع شده‌اند بازیکنان آن‌طور که باید و شاید برای برد خیلی خودشان را به زحمت نمی‌اندازند و انگیزه خیلی بالایی برای موفقیت در نزد آنها دیده نمی‌شود.

به نظر خود یحیی هم در چند مدت اخیر تا حدودی اسیر مسائل حاشیه‌ای شده!

یحیی مربی باهوشی است و همه می‌دانند که در این چند سال اخیر پرافتخارترین مربی ایران بوده است به همین دلیل وقتی مربی به لحاظ فنی توانایی بالایی دارد نباید خودش را وارد مسائل حاشیه‌ای سازد. مربی که نشان داده خوب قادر است خودش و تیمش را از مسائل حاشیه‌ای خارج کند. به نظرم سرمربی پرسپولیس نباید وارد مسائل آینده به سود تیمش برگردد.